
1 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
 

II Dipartimento Affari Tecnici ed Ambientali 

3° Servizio – Ambiente – Energia – Protezione Civile 

------------------------------------ 
AVVISO DI AVVIO CONSULTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 50,  

COMMA 2-BIS DEL D. LGS. 36/2023 E S.M.I.. 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO APERTA, AI SENSI DEL D. LGS. 36/2023 E S.M.I. 

RELATIVA AL SERVIZIO DI WELFARE AZIENDALE ANNO 2024 PER IL PERSONALE 

DIRIGENTE E QUELLO DI COMPARTO. 

 

RdO n. 5370931  

 

Il Dirigente del Servizio  

RENDE NOTO 

 

che la Città Metropolitana di Catania, ai sensi di quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lettera d) del                

D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e s.m.i. (codice dei contratti pubblici), giusta Determinazione Dirigenziale           

N. Gen. 1897 del 03/06/2025, intende affidare con procedura negoziata senza bando aperta, il Servizio di 

Welfare Aziendale – Anno 2024. 

1. Luogo di esecuzione: Città Metropolitana di Catania. 

2. Importo dell’appalto. 

- importo del servizio a base d’asta : € 4.986,85  (IVA esclusa). 

3. R.U.P 

Il Responsabile del Progetto è il Dott. Santo Primavera. 

Il Responsabile del Progetto in fase di progettazione è il Dott. Arch. Rosario Leonardi. 

Il Responsabile del Progetto in fase di affidamento è il Dott. Arch. Rosario Leonardi.  

La procedura indicata in oggetto verrà svolta nei mese di Giugno 2025.  

Il presente AVVISO viene pubblicato, al fine di dare evidenza dell’avvio della procedura negoziata per 

l’affidamento dell’appalto in oggetto, sul sito internet dell’ente e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” sezione “Bandi di gara e Contratti” e sulla piattaforma telematica “Me.PA.”, ai sensi dell’ 

art. 50 Comma 2-bis del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.. 

F.to Digitalmente 

Il Dirigente del Servizio 

dott. arch. Rosario Leonardi 


		2025-06-10T11:13:39+0200
	Rosario Leonardi




